
26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:48PV Triathlon Witten2007PRANGE, Joona OleM91.(1059)1

00:04:02Hüllbergschule2007LOHMEYER, JanM92.(612)2

00:04:04PV Triathlon Witten2007HAUCK, LaurinM93.(1056)3

00:04:05PV Triathlon Witten2008FAHRENSSIB, MathiesM81.(1058)4

00:04:06Tus Stockum2008TEGTMEIER, MiaW81.(684)5

00:04:06SC-West2008BERGMANN, JoshuaM82.(1077)6

00:04:09Tus Stockum2008WALDEIT, MaxM83.(688)7

00:04:10Hüllbergschule2007FISCHER, KilianM94.(605)8

00:04:12Borussia Dröschede2007NOCON, NiclasM95.(1251)9

00:04:17TuS Stockum2008WITTHUSER, NilsM84.(1203)10

00:04:18PV Triathlon Witten2007SKOBELCIN, RichardM96.(1264)11

00:04:18PV Triathlon Witten2008KÖNIGSCHULTE, JuliusM85.(1068)12

00:04:19DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, LenyW91.(643)13

00:04:252008SCHWEDA, FelixM86.(731)14

00:04:27DJK Blau-Weiß Annen2007RABACK, LinusM97.(649)15

00:04:27Hüllbergschule2008KÖRING, AlessioM87.(610)16

00:04:29Tus Stockum2009MÜLLER, CassandraW71.(686)17

00:04:29PV Triathlon Witten2007TROTTA, ChiaraW92.(1247)18

00:04:29DJK Blau-Weiß Annen2007MAGIERA, ErikM98.(648)19

00:04:29PV Triathlon Witten2009SKOBELCIN, RobertM71.(1265)20

00:04:30DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, JohannM72.(645)21

00:04:30Hüllbergschule2008SOLOMOV, ChristianM88.(623)22

00:04:32Hüllbergschule2008STRÄTER, TomM89.(626)23

00:04:38DJK Blau-Weiß Annen2009ECKARTZ, JohanM73.(646)24

00:04:39Tus Stockum2007JAHNKE, HeleneW93.(687)25

00:04:39TGH Wetter2007MÜHLENBECK, NikeW94.(773)26

00:04:40Tri Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM74.(760)27

00:04:41TuS Stockum2008DMOCH, ChiaraW82.(1081)28

00:04:41TTW2010LOHMEYER, FinnM61.(1262)29

00:04:43Hüllbergschule2007SCHWARTZ, LisaW95.(622)30

00:04:44Sport-Union Annen2008MOSELER, DorianM810.(1248)31

00:04:45Hüllbergschule2008STEDING, LennardM811.(625)32

00:04:46TuS Stockum2007LECKEBUSCH, ChristinaW96.(1090)33

00:04:47Hüllbergschule2007BROECKMANN, LeonM99.(603)34

00:04:48TGH Wetter2009GERBRACHT, JulianM75.(735)35

00:04:50Hüllbergschule2007RENSINGHOFF, LuisM910.(619)36

00:04:50Hüllbergschule2008RUDZINSKI, PaulM812.(620)37

00:04:51TuS Ende2008NIGGEMANN, LucaM813.(675)38

00:04:54Hüllbergschule2007RENSINGHOFF, FinnM911.(618)39

00:04:58DJK Blau-Weiß Annen2008HUPFELD, NickM814.(647)40

00:04:59TuS Ende2008HUCK, JohannaW83.(670)41

00:04:59DJK Blau-Weiß Annen2008DIALLO, MarietouW84.(640)42

00:04:59SV Bommern2009SCHULTE MESUM, OleM76.(712)43

00:05:01PV Triathlon Witten2008GERADS, NickM815.(1261)44

00:05:06Hüllbergschule2008KEGENHOFF, Lena SophieW85.(608)45
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:05:09PV Triathlon Witten2009PRANGE, Elias MattisM77.(1067)46

00:05:16DJK Blau-Weiß Annen2009ALTENBERND, AntonM78.(644)47

00:05:17TV2008FÄNGER, TimonM816.(48)48

00:05:20Hüllbergschule2007BARBULLA, MarleneW97.(601)49

00:05:21Hüllbergschule2007BRONNY, AlenM912.(604)50

00:05:23Hüllbergschule2007MENDES, MiguelM913.(614)51

00:05:23DJK Blau-Weiß Annen2007GOLON, LaraW98.(642)52

00:05:25DJK Blau-Weiß Annen2008ZAGROMSKI, JuliaW86.(639)53

00:05:26DJK Blau-Weiß Annen2008ERBE, HenrikeW87.(637)54

00:05:27Hüllbergschule2008SOW, MariamW88.(624)55

00:05:27DJK Blau-Weiß Annen2009SCHWARTZ, MaliaW72.(636)56

00:05:282010FIEBICH, Thea-MarieW61.(52)57

00:05:302009SCHMIEDCHEN, SophieW73.(711)58

00:05:39TuS Ende2009EVERS, AliciaW74.(669)59

00:05:41Physiotherapie Schoonis - Therapie 2009SCHOONIS, LilianW75.(728)60

00:05:412008HOLTERMANN, JanaW89.(699)61

00:05:44Team Stark2010STARK, EricM62.(1263)62

00:05:452010HERMES, Lilly CharlottW62.(64)63

00:05:45Hüllbergschule2007REINDERS, MilaW99.(617)64

00:05:46Hüllbergschule2007KNOPPIK, VictoriaW910.(609)65

00:05:47TuS Stockum2009DELGADO, AliciaW76.(1098)66

00:05:53Hüllbergschule2009BEYER, AmelieW77.(602)67

00:05:55Hüllbergschule2007POERSCHKE, LuisaW911.(615)68

00:05:59DJK Blau-Weiß Annen2008AGYENIM-BOATENG, GodgiftW810.(641)69

00:06:272009BRÜCK, Helene JohannaW78.(41)70

00:06:282009BRÜCK, Paul LeanderM79.(42)71

00:06:40TuS Ende2010WEIDNER, Carl-LuisM63.(673)72
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:06Tus Stockum2008TEGTMEIER, MiaW81.(684)1

00:04:19DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, LenyW91.(643)2

00:04:29Tus Stockum2009MÜLLER, CassandraW71.(686)3

00:04:29PV Triathlon Witten2007TROTTA, ChiaraW92.(1247)4

00:04:39Tus Stockum2007JAHNKE, HeleneW93.(687)5

00:04:39TGH Wetter2007MÜHLENBECK, NikeW94.(773)6

00:04:41TuS Stockum2008DMOCH, ChiaraW82.(1081)7

00:04:43Hüllbergschule2007SCHWARTZ, LisaW95.(622)8

00:04:46TuS Stockum2007LECKEBUSCH, ChristinaW96.(1090)9

00:04:59TuS Ende2008HUCK, JohannaW83.(670)10

00:04:59DJK Blau-Weiß Annen2008DIALLO, MarietouW84.(640)11

00:05:06Hüllbergschule2008KEGENHOFF, Lena SophieW85.(608)12

00:05:20Hüllbergschule2007BARBULLA, MarleneW97.(601)13

00:05:23DJK Blau-Weiß Annen2007GOLON, LaraW98.(642)14

00:05:25DJK Blau-Weiß Annen2008ZAGROMSKI, JuliaW86.(639)15

00:05:26DJK Blau-Weiß Annen2008ERBE, HenrikeW87.(637)16

00:05:27Hüllbergschule2008SOW, MariamW88.(624)17

00:05:27DJK Blau-Weiß Annen2009SCHWARTZ, MaliaW72.(636)18

00:05:282010FIEBICH, Thea-MarieW61.(52)19

00:05:302009SCHMIEDCHEN, SophieW73.(711)20

00:05:39TuS Ende2009EVERS, AliciaW74.(669)21

00:05:41Physiotherapie Schoonis - Therapie 2009SCHOONIS, LilianW75.(728)22

00:05:412008HOLTERMANN, JanaW89.(699)23

00:05:452010HERMES, Lilly CharlottW62.(64)24

00:05:45Hüllbergschule2007REINDERS, MilaW99.(617)25

00:05:46Hüllbergschule2007KNOPPIK, VictoriaW910.(609)26

00:05:47TuS Stockum2009DELGADO, AliciaW76.(1098)27

00:05:53Hüllbergschule2009BEYER, AmelieW77.(602)28

00:05:55Hüllbergschule2007POERSCHKE, LuisaW911.(615)29

00:05:59DJK Blau-Weiß Annen2008AGYENIM-BOATENG, GodgiftW810.(641)30

00:06:272009BRÜCK, Helene JohannaW78.(41)31

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:48PV Triathlon Witten2007PRANGE, Joona OleM91.(1059)1

00:04:02Hüllbergschule2007LOHMEYER, JanM92.(612)2

00:04:04PV Triathlon Witten2007HAUCK, LaurinM93.(1056)3

00:04:05PV Triathlon Witten2008FAHRENSSIB, MathiesM81.(1058)4

00:04:06SC-West2008BERGMANN, JoshuaM82.(1077)5

00:04:09Tus Stockum2008WALDEIT, MaxM83.(688)6

00:04:10Hüllbergschule2007FISCHER, KilianM94.(605)7

00:04:12Borussia Dröschede2007NOCON, NiclasM95.(1251)8

00:04:17TuS Stockum2008WITTHUSER, NilsM84.(1203)9

00:04:18PV Triathlon Witten2007SKOBELCIN, RichardM96.(1264)10

00:04:18PV Triathlon Witten2008KÖNIGSCHULTE, JuliusM85.(1068)11

00:04:252008SCHWEDA, FelixM86.(731)12

00:04:27DJK Blau-Weiß Annen2007RABACK, LinusM97.(649)13

00:04:27Hüllbergschule2008KÖRING, AlessioM87.(610)14

00:04:29DJK Blau-Weiß Annen2007MAGIERA, ErikM98.(648)15

00:04:29PV Triathlon Witten2009SKOBELCIN, RobertM71.(1265)16

00:04:30DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, JohannM72.(645)17

00:04:30Hüllbergschule2008SOLOMOV, ChristianM88.(623)18

00:04:32Hüllbergschule2008STRÄTER, TomM89.(626)19

00:04:38DJK Blau-Weiß Annen2009ECKARTZ, JohanM73.(646)20

00:04:40Tri Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM74.(760)21

00:04:41TTW2010LOHMEYER, FinnM61.(1262)22

00:04:44Sport-Union Annen2008MOSELER, DorianM810.(1248)23

00:04:45Hüllbergschule2008STEDING, LennardM811.(625)24

00:04:47Hüllbergschule2007BROECKMANN, LeonM99.(603)25

00:04:48TGH Wetter2009GERBRACHT, JulianM75.(735)26

00:04:50Hüllbergschule2007RENSINGHOFF, LuisM910.(619)27

00:04:50Hüllbergschule2008RUDZINSKI, PaulM812.(620)28

00:04:51TuS Ende2008NIGGEMANN, LucaM813.(675)29

00:04:54Hüllbergschule2007RENSINGHOFF, FinnM911.(618)30

00:04:58DJK Blau-Weiß Annen2008HUPFELD, NickM814.(647)31

00:04:59SV Bommern2009SCHULTE MESUM, OleM76.(712)32

00:05:01PV Triathlon Witten2008GERADS, NickM815.(1261)33

00:05:09PV Triathlon Witten2009PRANGE, Elias MattisM77.(1067)34

00:05:16DJK Blau-Weiß Annen2009ALTENBERND, AntonM78.(644)35

00:05:17TV2008FÄNGER, TimonM816.(48)36

00:05:21Hüllbergschule2007BRONNY, AlenM912.(604)37

00:05:23Hüllbergschule2007MENDES, MiguelM913.(614)38

00:05:44Team Stark2010STARK, EricM62.(1263)39

00:06:282009BRÜCK, Paul LeanderM79.(42)40

00:06:40TuS Ende2010WEIDNER, Carl-LuisM63.(673)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:04:41TTW2010LOHMEYER, Finngesamt29.(1262)1

00:05:44Team Stark2010STARK, Ericgesamt62.(1263)2

00:06:40TuS Ende2010WEIDNER, Carl-Luisgesamt72.(673)3

KINDER M7
00:04:29PV Triathlon Witten2009SKOBELCIN, Robertgesamt20.(1265)1

00:04:30DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, Johanngesamt21.(645)2

00:04:38DJK Blau-Weiß Annen2009ECKARTZ, Johangesamt24.(646)3

00:04:40Tri Geckos Dortmund2009GRUDE, Lennartgesamt27.(760)4

00:04:48TGH Wetter2009GERBRACHT, Juliangesamt35.(735)5

00:04:59SV Bommern2009SCHULTE MESUM, Olegesamt43.(712)6

00:05:09PV Triathlon Witten2009PRANGE, Elias Mattisgesamt46.(1067)7

00:05:16DJK Blau-Weiß Annen2009ALTENBERND, Antongesamt47.(644)8

00:06:282009BRÜCK, Paul Leandergesamt71.(42)9

KINDER M8
00:04:05PV Triathlon Witten2008FAHRENSSIB, Mathiesgesamt4.(1058)1

00:04:06SC-West2008BERGMANN, Joshuagesamt6.(1077)2

00:04:09Tus Stockum2008WALDEIT, Maxgesamt7.(688)3

00:04:17TuS Stockum2008WITTHUSER, Nilsgesamt10.(1203)4

00:04:18PV Triathlon Witten2008KÖNIGSCHULTE, Juliusgesamt12.(1068)5

00:04:252008SCHWEDA, Felixgesamt14.(731)6

00:04:27Hüllbergschule2008KÖRING, Alessiogesamt16.(610)7

00:04:30Hüllbergschule2008SOLOMOV, Christiangesamt22.(623)8

00:04:32Hüllbergschule2008STRÄTER, Tomgesamt23.(626)9

00:04:44Sport-Union Annen2008MOSELER, Doriangesamt31.(1248)10

00:04:45Hüllbergschule2008STEDING, Lennardgesamt32.(625)11

00:04:50Hüllbergschule2008RUDZINSKI, Paulgesamt37.(620)12

00:04:51TuS Ende2008NIGGEMANN, Lucagesamt38.(675)13

00:04:58DJK Blau-Weiß Annen2008HUPFELD, Nickgesamt40.(647)14

00:05:01PV Triathlon Witten2008GERADS, Nickgesamt44.(1261)15

00:05:17TV2008FÄNGER, Timongesamt48.(48)16

KINDER M9
00:03:48PV Triathlon Witten2007PRANGE, Joona Olegesamt1.(1059)1

00:04:02Hüllbergschule2007LOHMEYER, Jangesamt2.(612)2

00:04:04PV Triathlon Witten2007HAUCK, Lauringesamt3.(1056)3

00:04:10Hüllbergschule2007FISCHER, Kiliangesamt8.(605)4

00:04:12Borussia Dröschede2007NOCON, Niclasgesamt9.(1251)5

00:04:18PV Triathlon Witten2007SKOBELCIN, Richardgesamt11.(1264)6

00:04:27DJK Blau-Weiß Annen2007RABACK, Linusgesamt15.(649)7

00:04:29DJK Blau-Weiß Annen2007MAGIERA, Erikgesamt19.(648)8

00:04:47Hüllbergschule2007BROECKMANN, Leongesamt34.(603)9

00:04:50Hüllbergschule2007RENSINGHOFF, Luisgesamt36.(619)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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26. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 11. DEZEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M9
00:04:54Hüllbergschule2007RENSINGHOFF, Finngesamt39.(618)11

00:05:21Hüllbergschule2007BRONNY, Alengesamt50.(604)12

00:05:23Hüllbergschule2007MENDES, Miguelgesamt51.(614)13

KINDER W6
00:05:282010FIEBICH, Thea-Mariegesamt57.(52)1

00:05:452010HERMES, Lilly Charlottgesamt63.(64)2

KINDER W7
00:04:29Tus Stockum2009MÜLLER, Cassandragesamt17.(686)1

00:05:27DJK Blau-Weiß Annen2009SCHWARTZ, Maliagesamt56.(636)2

00:05:302009SCHMIEDCHEN, Sophiegesamt58.(711)3

00:05:39TuS Ende2009EVERS, Aliciagesamt59.(669)4

00:05:41Physiotherapie Schoonis - Therapie 2009SCHOONIS, Liliangesamt60.(728)5

00:05:47TuS Stockum2009DELGADO, Aliciagesamt66.(1098)6

00:05:53Hüllbergschule2009BEYER, Ameliegesamt67.(602)7

00:06:272009BRÜCK, Helene Johannagesamt70.(41)8

KINDER W8
00:04:06Tus Stockum2008TEGTMEIER, Miagesamt5.(684)1

00:04:41TuS Stockum2008DMOCH, Chiaragesamt28.(1081)2

00:04:59TuS Ende2008HUCK, Johannagesamt41.(670)3

00:04:59DJK Blau-Weiß Annen2008DIALLO, Marietougesamt42.(640)4

00:05:06Hüllbergschule2008KEGENHOFF, Lena Sophiegesamt45.(608)5

00:05:25DJK Blau-Weiß Annen2008ZAGROMSKI, Juliagesamt53.(639)6

00:05:26DJK Blau-Weiß Annen2008ERBE, Henrikegesamt54.(637)7

00:05:27Hüllbergschule2008SOW, Mariamgesamt55.(624)8

00:05:412008HOLTERMANN, Janagesamt61.(699)9

00:05:59DJK Blau-Weiß Annen2008AGYENIM-BOATENG, Godgiftgesamt69.(641)10

KINDER W9
00:04:19DJK Blau-Weiß Annen2007UHDE, Lenygesamt13.(643)1

00:04:29PV Triathlon Witten2007TROTTA, Chiaragesamt18.(1247)2

00:04:39Tus Stockum2007JAHNKE, Helenegesamt25.(687)3

00:04:39TGH Wetter2007MÜHLENBECK, Nikegesamt26.(773)4

00:04:43Hüllbergschule2007SCHWARTZ, Lisagesamt30.(622)5

00:04:46TuS Stockum2007LECKEBUSCH, Christinagesamt33.(1090)6

00:05:20Hüllbergschule2007BARBULLA, Marlenegesamt49.(601)7

00:05:23DJK Blau-Weiß Annen2007GOLON, Laragesamt52.(642)8

00:05:45Hüllbergschule2007REINDERS, Milagesamt64.(617)9

00:05:46Hüllbergschule2007KNOPPIK, Victoriagesamt65.(609)10

00:05:55Hüllbergschule2007POERSCHKE, Luisagesamt68.(615)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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